Subtotal: 188593.80
74129981231733C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

29/03/2024FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 39604.70IVA 21 %

6242.45PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 3300.39

237.741,34ARSTotal :

PESOSSON Doscientos treinta y siete mil setecientos cuarenta y uno con treinta y cuatro
Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042